

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych tj. 215 000 euro w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych, na **dostawę 1/ balkoników trójfunkcyjnych, 2/ balkoników 4 kołowych, 3/ wózków inwalidzkich, 4/ wózka do przewozu chorych w pozycji leżącej, 5/archiwum wolnostojącego na szkiełka mikroskopowe, 6/ tac narzędziowych, mat dociskowych, 7/ kontenerów sterylizacyjnych z wyposażeniem, 8/ materacy z dodatkowymi podkładami, 9/ foteli tapicerowanych.**
Oznaczenie sprawy: TP–3/23/JS.

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku, gdy:

- 1) postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
- 2) postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie nr 1 dotyczy Części 4, OPZ, – Wózek do przewozu chorych leżących/kolumnowy – parametry wymagane:

Ad. 9 - Czy Zamawiający dopuści zintegrowane barierki boczne opuszczane do poziomu leża wózka, z elementami metalowymi oraz z wysokoodpornego na uszkodzenia tworzywa, o wysokości 340mm wysokości przy 1500mm jej długości?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego z zapisami SWZ.

Pytanie nr 2 dotyczy Części 4, OPZ, – Wózek do przewozu chorych leżących/kolumnowy – parametry wymagane:

Ad. 16- Czy Zamawiający dopuści, 2040mm długości całkowitej wózka?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego z zapisami SWZ.

Pytanie nr 3 dotyczy Części 4, OPZ, – Wózek do przewozu chorych leżących/kolumnowy – parametry wymagane:

Ad. 17 i 18 - Czy Zamawiający dopuści 810mm szerokości całkowitej wózka zarówno przy złożonych jak i rozłożonych barierkach?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego z zapisami SWZ.

Pytanie nr 4 dotyczy Części nr 4- Wózek do przewozu chorych leżący / kolumnowy- 1 szt.:

Czy odnośnie zapisów w pkt. 3 dot. regulowanego segmentu nóg Zamawiający oczekuje, aby wózek posiadał 4 segmentowe leże z trzema segmentami ruchomymi?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego z zapisami SWZ.

Pytanie nr 5 dotyczy Części nr 4- Wózek do przewozu chorych leżący / kolumnowy- 1 szt.:

Czy w pkt. 7 Zamawiający dopuści centralny system blokowania kół obsługiwany z obu stron wózka jedną dźwignią nożną dwupozycyjną (jazda swobodna, hamulec) oraz możliwość zablokowania piątego koła kierunkowego za pomocą osobnej, dedykowanej dźwigni dostępnej od strony nóg pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego z zapisami SWZ.

Pytanie nr 6 dotyczy Części nr 4- Wózek do przewozu chorych leżący / kolumnowy- 1 szt.:

Czy odnośnie zapisów w pkt. 10 Zamawiający oczekuje, aby wózek posiadał dwa uchwyty do prowadzenia znajdujące się od strony głowy, czy od strony nóg?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego z zapisami SWZ.

Pytanie nr 7 dotyczy Części nr 4- Wózek do przewozu chorych leżący / kolumnowy- 1 szt.:

Czy w pkt. 11 Zamawiający dopuści materac wodoodporny, łatwo zmywalny, w pokrowcu z poliestru z ognioodporną powłoką poliuretanową?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego z zapisami SWZ.

Pytanie nr 8 dotyczy Części nr 4- Wózek do przewozu chorych leżący / kolumnowy- 1 szt.:

Czy w pkt. 12 Zamawiający dopuści materac mocowany do leża za pomocą rzepów w sposób uniemożliwiający przesuwanie się materaca (bez konieczności stosowania ograniczników materaca)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego z zapisami SWZ.

Pytanie nr 9 dotyczy Części nr 4- Wózek do przewozu chorych leżący / kolumnowy- 1 szt.:

Czy w pkt. 18 Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej z podniesionymi barierkami 778 mm (+/- 10 mm)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego z zapisami SWZ.

Pytanie nr 10 dotyczy Części nr 8:

Materac na stelażu i nóżkach:

Czy materac ma być na stałe zamontowany do stelaża czy każda część osobno: materac stelaż i nóżki?

Odpowiedź:

Mebel ma stanowić wyposażenie pokoju hotelowego.

Zamawiający dopuszcza dostawę łóżek w 2 częściach: 1. materac na stelażu 2. płyty/ nóżki.

Wykonawca w ramach wartości umowy dokona montażu przedmiotu zamówienia. Całość mebla musi stanowić stabilną konstrukcję.

Zamawiający dopuszcza montaż łóżek na miejscu.

Pytanie nr 11 dotyczy Części nr 4 Wózek do przewozu chorych leżących/kolumnowy:

Czy w rozumieniu pkt 7 Zamawiający dopuści hamulec centralny z tyłu oraz przodu wózka, dźwignia jazdy kierunkowej z pomocą 5 koła- po bokach wózka od strony nóg pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego z zapisami SWZ.

Pytanie nr 12 dotyczy Części nr 4 Wózek do przewozu chorych leżących/kolumnowy:

Czy w rozumieniu pkt 16 Zamawiający dopuści długość całkowitą wózka 2220 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego z zapisami SWZ.

Pytanie nr 13 dotyczy Części nr 4 Wózek do przewozu chorych leżących/kolumnowy:

Czy w rozumieniu pkt 17 Zamawiający dopuści szerokość całkowitą z opuszczonymi barierkami 840 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego z zapisami SWZ.

Pytanie nr 14 dotyczy Części nr 4 Wózek do przewozu chorych leżących/kolumnowy:

Czy w rozumieniu pkt 18 Zamawiający dopuści szerokość całkowitą z podniesionymi barierkami 840 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego z zapisami SWZ.

Pytanie nr 15 dotyczy Części nr 8:

w związku z chęcią wzięcia udziału w postępowaniu na dostawę materacy na stelażu i nóżkach/płozach + dodatkowy podkład ochronny zwracam się z prośbą o wyjaśnienie opisu zamówienia: czy materac ma być na stałe montowany do stelaża czy każda część ma być oddzielnie czyt. materac, stelaż i nóżki?

Materac na stelażu - brak możliwości obracania materaca - co za tym idzie bardziej podatne na zniekształcenia."

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 10.

Pytanie nr 16 dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Wózek do przewozu chorych leżących/ kolumnowy – 1 sztuka:

(dot. pkt. 5) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewozu chorych leżących/ kolumnowy, który posiada segment oparcia pleców łatwo regulowany w zakresie 0° – 70° ze wspomaganie sprężyn gazowych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego z zapisami SWZ.

Pytanie nr 17 dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Wózek do przewozu chorych leżących/ kolumnowy – 1 sztuka:

(dot. pkt. 7) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewozu chorych leżących/ kolumnowy, który posiada centralny system blokowania kół umieszczony w czterech narożach ramy leża – jazda swobodna, jazda kierunkowa, hamulec?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego z zapisami SWZ.

Pytanie nr 18 dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Wózek do przewozu chorych leżących/ kolumnowy – 1 sztuka:
(dot. pkt. 11) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewozu chorych leżących/ kolumnowy, który wyposażony jest w materac wodoodporny, łatwo zmywalny w pokrowcu obszytym skajem medycznym?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego z zapisami SWZ.

Pytanie nr 19 dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Wózek do przewozu chorych leżących/ kolumnowy – 1 sztuka:
(dot. pkt. 12) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewozu chorych leżących/ kolumnowy, który nie posiada ograniczników materaca od strony nóg i głowy pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego z zapisami SWZ.

Pytanie nr 20 dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Wózek do przewozu chorych leżących/ kolumnowy – 1 sztuka:
(dot. pkt. 14) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewozu chorych leżących/ kolumnowy, który nie posiada uchwytów na worki urologiczne po obu stronach leża?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego z zapisami SWZ.

Pytanie nr 21 dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Wózek do przewozu chorych leżących/ kolumnowy – 1 sztuka:
(dot. pkt. 17, 18) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewozu chorych leżących/ kolumnowy, który posiada szerokość wózka bez poręczy bocznych wynoszącą 800 mm; natomiast szerokość z poręczami bocznymi wynoszącą 860 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego z zapisami SWZ.

Pytanie nr 22 dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Fotel tapicerowany pokojowy typu „Uszak” – 20 sztuk:

Czy Zamawiający dopuści fotele wg specyfikacji poniżej?:

Podstawowe cechy:

- Regulacja pochylecia w zakresie od 125° do 145°
- Ergonomiczny kształt, komfortowo wyprofilowane oparcie typu WINGS i siedzisko,
- Stabilna i wytrzymała konstrukcja stalowa
- Kieszeń boczna w standardzie, kieszeń tylna- opcjonalnie
- Zastosowanie najwyższej klasy materiałów oraz szeroka gama kolorystyczna
- Wodoodporna i łatwa w czyszczeniu tapicerka
- Tapicerka odporna na ścieranie
- Cztery kółka TENTE (dwa z hamulcem)
- Max. bezpieczne obciążenie robocze – 135kg

Podstawowe parametry:

WYMIARY	POZ. SIEDZĄCA	POZ. LEŻĄCA
wym. zew (szer. x wys. x gł.)	68 x 107 x 87	68 x 90 x 162
wym. siedziska (szer. x gł.)	52 x 55	52- 99
Wys. siedziska od podłoża		46cm
Oparcie (szer. X wys.)		52 x 70
Kąt oparcia	125°	145°

(zdjęcie poglądowe)



Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 23 dotyczy Części nr 7 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści kontener sterylizacyjny o wymiarach 465x280x135 mm? Konstrukcja kontenera: wanna aluminiowa, po obu stronach wanny na ściankach miejsca na plomby zabezpieczające przed nieuprawnionym otwarciem kontenera, na węższych zewnętrznych ścianach wanny miejsca na 4 tabliczki identyfikacyjne oraz miejsca na etykiety z indykatores sterylizacji, po bokach uchwyty. Pokrywa kontenera o wymiarach 465x280 mm, rozmiar 3/4, z 1 miejscem na filtry jednorazowe i wielorazowe. W pokrywie zabezpieczenie przed uszkodzeniem filtrów w postaci osłon integralnych z pokrywą, system wymiany filtra poprzez mechanizm otwieranego centralnego zacisku w środku wymiennej osłony filtra.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 24 dotyczy Części nr 7 poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści matę silikonową typu jeż, 380x230mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 25 dotyczy Części nr 7 poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści kosz ze stali nierdzewnej z blachy perforowanej z uchwytami, do sterylizacji i kontenera, 410x240 mmx70 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 26 dotyczy Części nr 7:

Czy Zamawiający dopuści pojemnik- kontener sterylizacyjny aluminiowy z systemem Bio-bariera?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 27 dotyczy Części nr 3 WÓZEK INWALIDZKI (POZ. 1):

Czy Zamawiający dopuści wózek w rozmiarach szerokość siedziska [mm]: szer. 420 / 450 / 480? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 28 dotyczy Części nr 3 WÓZEK INWALIDZKI (POZ. 2):

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek inwalidzki z kołami: średnica kół tylnych: 24 cale, koła tylne bezdętkowe pompowane z wentylem oraz przednimi kołami 200x35 pełne Krypton?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie, pozostałe parametry SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 29 dotyczy Części nr 3 WÓZEK INWALIDZKI (POZ. 2):

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek inwalidzki z kołami: średnica kół tylnych: 24 cale, koła tylne bezdętkowe pompowane z wentylem oraz przednimi kołami 200x50 pełne Krypton?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie, pozostałe parametry SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 30 dotyczy Części nr 3 WÓZEK INWALIDZKI (POZ. 2):

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek inwalidzki z kołami: średnica kół tylnych: 24 cale, koła tylne pełne Krypton oraz przednimi kołami 200x50 pełne Krypton?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie, pozostałe parametry SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 31 dotyczy Części nr 3 WÓZEK INWALIDZKI (POZ. 2):

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek inwalidzki z kołami: średnica kół tylnych: 24 cale, koła tylne pełne Krypton oraz przednimi kołami 200x35 pełne Krypton?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie, pozostałe parametry SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 32 dotyczy Części 4/ Wózka do przewozu chorych w pozycji leżącej:

Czy Zamawiający dopuści wózek podzielony na dwa segmenty, z czego regulowany jest tylko segment pleców? Pozostałe funkcje wózka bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego z zapisami SWZ.

Pytanie nr 33 dotyczy Części 4/ Wózka do przewozu chorych w pozycji leżącej:

Czy Zamawiający dopuści segment oparcia pleców łatwo regulowany w zakresie 0 - 85 stopni, ze wspomaganie sprężyn gazowych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego z zapisami SWZ.

Pytanie nr 34 dotyczy Części 4/ Wózka do przewozu chorych w pozycji leżącej:

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w wodoodporny materac w pokrowcu łatwo zmywalnym wykonanym z innego materiału niż poliuretan?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego z zapisami SWZ.

Pytanie nr 35 dotyczy Części 4/ Wózka do przewozu chorych w pozycji leżącej:

Czy Zamawiający dopuści wózek o całkowitej szerokości bez względu na położenie barierki do 89 cm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego z zapisami SWZ.

Pytanie nr 36 dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ – projekt umowy dla Pakietu 4:

Czy Zamawiający przychylił się do prośby i obniżył kary umowne za nieterminową realizację zamówienia z 0,5 % do 0,2 %? Ze względu na sytuację geopolityczną i przerwane łańcuchy dostaw mogą nastąpić opóźnienia, które nie wynikają bezpośrednio z winy wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do projektowanych postanowień umowy.

Pytanie nr 37 dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ – projekt umowy dla Pakietu 4:

Czy Zamawiający przychylił się do prośby i wydłużył termin realizacji do 70 dni roboczych od daty zawarcia umowy? Ze względu na sytuację geopolityczną i przerwane łańcuchy dostaw, mogą nastąpić opóźnienia, które nie wynikają bezpośrednio z winy wykonawcy i które mogą wpłynąć na wydłużanie się okresu realizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do projektowanych postanowień umowy.

Pytanie nr 38 dotyczy Części nr 3 poz. 2 Wózek inwalidzki przeznaczony dla osób ciężkich – 5szt. Pkt. 8:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek inwalidzki dla osób ciężkich wyposażony w boczki (podłokietniki) wyjmowane – demontowalne (bez użycia jakichkolwiek narzędzi)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

W związku z udzielonymi przez Zamawiającego wyjaśnieniami treści SWZ, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Pzp zmienia treść SWZ w zakresie:

1. Rozdział XXIII pkt. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami określonymi w SWZ należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://portal.smartpzp.pl/coi.warszawa> - w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 10.03.2023 r. o godz. 09:00”

2. Rozdział XXIV pkt. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.03.2023r. o godz. 10:00”

3. Rozdział XXIX pkt. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca jest związany złożoną ofertą przez okres 30 dni, tj. od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 08.04.2023r.”

Załącznik:

- Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Z poważaniem

ZASTĘPCA KIEROWNIKA
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Wioletta Dmowska

